
VILNIAUS „ATEITIES“ MOKYKLOS DIREKTORIUS

2 “
ĮSAKYMAS

DEL MOKINIŲ PRIEMIMO Į MOKYKLĄ KOMISIJOS SUDARYMO IR TVIRTINIMO

2025 m. kovo 25 d. Nr. V-34
Vilnius

Vadovaudamasi Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos

aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. sprendimu Nr. 1-1747

„Dėl priėmimoį Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo ir Vilniaus

miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų žemėlapių patvirtinimo“:

t. Sudarau 2025-2026 m. m. mokinių priėmimo į mokyklą komisiją ir t virti nujos
sudėtį:

Pirmininkė — Jolanta Stručkienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

Sekretorė — Viktorija Kovger, pradinio ugdymo mokytoja.

Nariai:

Aneta Nijazova-Elsayed, direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

Teresa Gvozdova, psichologė;

Ana Ranceva, pradinio ugdymo mokytoja, specialioji pedagogė;

Irina Šaranova, pradinio ugdymo mokytoja.

2. S kir iu Jolantą Stručkienę atsakinga už gyventojų konsultavimą, prašymų

administravimą, tel. +370 603 69427, jolanta.struckiene(dateities.lt; Anetą Nijazovą- Elsayed —

informacijos internete skelbimą.

3: Įpareigoju komisijos pirmininkę Jolantą Stručkienę organizuoti komisijos darbą ir
iki 2025 m. balandžio 1 d. pateikti direktorei tvirtinti Mokinių priėmimo į mokyklą komisijos darbo

tvarkos aprašą, kuriame būtų nurodytas komisijos posėdžių grafikas, darbo vieta, mokinių ir jų tėvų

(rūpintojų, globėjų) informavimo tvarka, priėmimo komisijos posėdžių protokolų ir asmenų pateiktų

dokumentų saugojimo vieta ir terminai.

4. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.

Direktorė J Liudmila Kobrina


